

संख्या/भातिसीपु/45वीं वाहिनरी/अभियन्ता/अनुरक्षण/22-23

7511-19

कार्यालय सेनानी 45वीं वाहिनी

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह मंत्रालय/ भारत सरकार

पत्रालय- इड्यापट्टी, साउथ आमूर, मदुरई, तमिलनाडु-625110

फैक्स:- 0452-2543514, Email- itcellrtckr@itbp.gov.in

दिनांक...03-11-2022

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के महामहिम राष्ट्रपति की ओर से सेनानी, 45वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रालय- इड्यापट्टी, मदुरई (तमिलनाडु), द्वारा दो बिड सिस्टम (प्री-क्वालिफिकेशन बिड एवं मूल्य बिड) के अर्न्तगत निम्नलिखित कार्य के लिये केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, रेलवे, दूरसंचार विभाग, एमईएस, राज्य लोक निर्माण विभाग एवं तमिलनाडु राज्य में समान कार्यो हेतु योग्य पंजीकृत ठेकेदारों से प्रतिशत दर पर ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

क्र सं	कार्य का नाम	अनुमानित राशि	कार्य की अवधि	ई-निविदा की वैधता	धरोहर राशि
1	ARM civil and electrical works in non residential buildings at 45th BN ITBP Madurai for the year 2022-23 SH - Civil/ Painting work	5,98,905/-	60 दिन	75 दिन	12,000/-
	ऑन लाईन प्रकाशित करने की तिथि	03/11/2022 @ 1100 HRS			
	बिड दस्तावेजों को डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि	03/11/2022 @ 1130 HRS			
	बिड दस्तावेज अपलोड करने की प्रारम्भिक तिथि	03/11/2022 @ 1200 HRS			
	बिड क्लेरीफिकेशन की तिथि	07/11/2022 @ 0900 HRS to 1800 HRS			
	बिड के दस्तावेजों को ऑनलाईन जमा करने की अन्तिम तिथि	10/11/2022 @ 1800 HRS			
	मूल धरोहर राशि व निविदा फार्म की राशि को जमा करने की अन्तिम तिथि	12/11/2022			
	बिड खोलने की तिथि	12/11/2022 @ 1000 HRS			
	संचार का पता	Commandant, 45 th BN ITBP, Idayapatti, P.O.- South Amur, District- Madurai, Tamil Nadu- 625110 ☎ 07493-252268 (O) E-mail ID: itcell45thbn@itbp.gov.in			

1- निविदा से संबंधित सभी जानकारी www.itbp.gov.in एवं www.eprocure.gov.in/cppp/. वेबसाईट पर उपलब्ध है। निविदा सूचना में किसी प्रकार का बदलाव केवल वेबसाईट पर डाला जायेगा। आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त वेबसाईट पर लगातार सम्पर्क करें।

- 2- पंजीकरण प्रमाण पत्र, पैनकार्ड, जीएसटी पंजीकरण की प्रति/प्रमाण-पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र, ईएमडी जमा करने संबंधी प्रमाण पत्र, बैंकर्स प्रमाण पत्र/ पत्र/नेट वर्थ प्रमाण पत्र, निविदा प्रपत्र, टर्नओवर प्रमाण पत्र, शपथ पत्र इत्यादि दस्तावेज जो निविदा फार्म में मांगे गये हैं, पीडीएफ के रूप में वेबसाइट पर अपलोड करना अनिवार्य है। आपूर्तिकर्ता निविदा फार्म/ निविदा सूचना वेबसाइट से डाउनलोड कर सकेंगे। व बीओक्यू में दरें भरकर अपलोड करेंगे व ये सभी दस्तावेजों को साईनिंग करेंगे।
- 3- इस कार्य की धरोहर राशि सेनानी, 45वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, इड्यापट्टी, मदुरई, तमिलनाडु के नाम से बन्धकभारतीय स्टेट बैंक या भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा अनुसूचित बैंक से बैंक ड्रॉफ्ट/सीडीआर/टीडीआर/एफडीआर के रूप में उपरोक्त लिखित वास्तविक प्रस्तुत दिनांक से पहले या दिनांक तक जमा करेंगे।
- 4- निविदा संबंधित अन्य जानकारी के लिये रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अतिरिक्त किसी भी कार्य दिवस को 1000 से 1800 बजे तक सम्पर्क कर सकते हैं।
- 5- वे निविदायें जो इन शर्तों को पूरा नहीं करती हैं, उन्हें, अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- 6- निविदादाता अपनी दरें भरने से पूर्व साईट विजिट करना चाहें, तो कर सकते हैं, बाद में किसी प्रकार से कार्य परेशानी का, सामान/मजदूर अधिक लगने या अन्य किसी प्रकार की समस्या के लिये विभाग कोई भुगतान नहीं करेगा।
- 7- सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 8- यदि निविदा अपलोड करने में सरवर फेल होता है तो, उस परिस्थिति में भातिसीपुलिस बल जिम्मेदार नहीं होगा।
- 9- निविदा को बिना कारण बताये, रद्द करने का अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है।

प्रतिलिपि:-

1. महानिरीक्षक, केन्द्रीय सीमान्त, भातिसीपुलिस बल भोपाल।
2. महानिरीक्षक अभियन्ता, महानिदेशालय, भातिसीपुलिस बल, नई दिल्ली।
3. उपमहानिरीक्षक क्षेमु भुवनेश्वर, भातिसीपुलिस बल, खोर्दा, उड़ीसा।
4. उपमहानिरीक्षक क्षेमु बैंगलुरु, भातिसीपुलिस बल, बैंगलुरु।
5. उपमहानिरीक्षक, आरटीसी, भातिसीपुलिस बल, शिवगंगई, तमिलनाडु।
6. सेनानी, 27वीं वाहिनी, भातिसीपुलिस बल, नूरनाड, केरल।
7. सेनानी 29वीं वाहिनी, भातिसीपुलिस बल, जबलपुर, मध्य प्रदेश।
8. सेनानी 41 वीं वाहिनी, भातिसीपुलिस बल, खोर्दा, उड़ीसा।
9. सेनानी, 53वीं वाहिनी, भातिसीपुलिस बल, चित्तूर, आन्ध्र प्रदेश।
10. जिला-अधिकारी, मदुरई।
11. कार्यपालक अभियन्ता, केलोनिवि मदुरई।
12. कार्यपालक अभियन्ता, लोनिविभाग तमिलनाडु, मदुरई।
13. महाप्रबन्धक, भारत संचार निगम लिमिटेड।
14. महाप्रबन्धक रेलवे, मदुरई।
15. उप सेनानी आईटी सेल, महानिदेशालय को इस आशय के साथ कि इस निविदा सूचना को भातिसीपुलिस बल की वेबसाइट पर डालने की कृपा करें।

वीजलेख केंद्र/Signal Centre... B.H.C.U.S. / 103
टी एच आई / T.H.I. 19145... दिनांक/Date... 03/11/22
रजि.संख्या / Regd. No... 087


सेनानी

45वीं वाहिनी भातिसीपुलिस बल


हस्ताक्षर इयूटी ऑपरेटर
Sign. of Duty Operator

NO. ITBP/45BN/ENGR/MAINT/2022/ - 7511-19

Office of The Commandant 45th BN ITBPolice
Indo-Tibetan Border Police Force,
Government of India/ Ministry of Home Affaires
Idayapatti, P.O.- South Amur, Distt- Madurai (T.N.)-625110
FAX 0452-2543514 Email- itcell45thbn@itbp.gov.in

Date- 03-11-2022

TENDER INVITING NOTICE

The Commandant, 45th BN, ITB Police, Idayapatti, Madurai (TN) invites, on behalf of the President of India percentage rate e-tender under two bid systems (technical Bid & Price bid) from approved and eligible firm Registered in Railways, Deptt. of Telecom, M.E.S., CPWD, state PWD and Deptt. Of Tamil Nadu /Central Govt and other authorized Contractors from Central/State Govt. for the following works :-

S N	Name of Work	Estimated Cost (Rs)	Completion Time	Validity of E-Tender	Earnest money (Rs)
1	ARM civil and electrical works in non residential buildings at 45th BN ITBP Madurai for the year 2022-23 SH - Civil/ Painting work	5,98,905/-	60 Days	75 days	12,000/-
Date of Online Publication		03/11/2022 @ 1100 HRS			
Document download Start date		03/11/2022 @ 1130 HRS			
Pre bid meeting/ seek clarification date		07/11/2022 @ 0900 HRS to 1800 HRS			
Bid submission Start date		03/11/2022 @ 1200 HRS			
Bid submission end date		10/11/2022 @ 1800 HRS			
Physical submission of Earnest Money Deposit and Cost of Tender Document		12/11/2022			
Date and time of opening of Bid		12/11/2022 @ 1000 HRS			
Address for Communication		Commandant, 45 th BN ITBP, Idayapatti, P.O.- South Amur, District- Madurai, Tamil Nadu- 625110 ☎ 07493-252268 (O) E-mail ID: itcell45thbn@itbp.gov.in			

1. All details, regarding the subject tender are available on our website www.itbp.gov.in & www.eprocure.gov.in/cppp/. Any change/modification in the tender enquiry will be intimated through our websites only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
2. Scanned Copy of registration certificate, PAN card, Income tax Return of last three years, Experience certificate of supply of last seven years, GST Registration, Turnover document

and Bankers certificate/ Net worth certificate/ Affidavits with Other Documents mentioned in tender form Earnest money deposition certificate required to be uploaded in shape of PDF. Bidders will have to download the NIT/Tender form and BOQ to upload the same after filling their rates and signing these documents.

3. Earnest Money will be submitted in the shape of DD/CDR/TDR/FDR of a scheduled bank in favour of The Commandant, 45th BN, ITB Police, Idayapatti, Madurai (TN) on or before the date physical submission mention above .
4. For any information about the tender this office may be contacted on any working day between 1000 hrs to 1800 hrs.
5. Tenders, which do not full fill the requirement, will summaries be rejected.
6. Tendered may visit the site before submitting their rates, any complaint during the execution of work regarding additional material or labour will not be considered by the department for extra payment.
7. Conditional tender will not be entertained.
8. ITBP will not be responsible in case of failure of server during uploading of bids.
9. The Competent authority reserves the right to cancel any or all tenders without assigning any reasons.

Copy to :-

1. Central Frontier, ITB Police Bhopal, Madhya Pradesh.
2. IG ENGR, Dte Gen. ITB Police New Delhi.
3. SHQ BBSR, ITB Police, Khorda, Orissa.
4. SHQ BGLR, ITB Police, Bengaluru, Karnatka.
5. RTC, ITB Police, Shivgangai Tamil Nadu.
6. 27 BN ITB Police Noornad (Kerla).
7. 29 BN, ITB Police, Jabalpur, Madhya Pradesh.
8. 41 BN, ITB Police, Khorda, Orissa.
9. 53 BN, ITB Police, Chittur, Andhra Pradesh.
10. 56 BN, ITB Police, Vishakhapattanam Andhra Pradesh
11. Executive Engineer Civil/Elect CPWD Madurai.
12. District Collector Madurai.
13. GM, BSNL, Madurai.
14. GM, Railway, Madurai.
15. Executive Engineer, State PWD, Madurai.
16. DC IT Cell, Dte Gen, ITB Police, New Delhi (for publishing on the ITBP web Site Pse)

} for publishing the notice board pse

Commandant
45th BN ITB Police



**Government
eProcurement
System**

eProcurement System Government of India

Tender Details

Date : 03-Nov-2022 01:12 PM

Print

Basic Details

Organisation Chain	DG, Indo-Tibetan Border Police Force IG, CENTRAL FTR,ITBP DIG(PROV),FTR HQ,ITBP		
Tender Reference Number	NO/ITBP/45BN/ENGR/22/7511-19		
Tender ID	2022_ITBP_721397_1		
Tender Type	Open Tender	Form of contract	Percentage
Tender Category	Works	No. of Covers	2
General Technical Evaluation Allowed	No	ItemWise Technical Evaluation Allowed	No
Payment Mode	Offline	Is Multi Currency Allowed For BOQ	No
Is Multi Currency Allowed For Fee	No	Allow Two Stage Bidding	No

Payment Instruments

Offline	S.No	Instrument Type
	1	Bank Guarantee
	2	Demand Draft
	3	FDR

Cover Details, No. Of Covers - 2

Cover No	Cover	Document Type	Description
1	Fee/PreQual /Technical	.pdf	PRE QUALIFICATION BID/ TECHNICAL BID
2	Finance	.xls	BOQ

Other Important Documents

S.No	Category	Sub Category	Sub Category Description	Format/File
1	Certificate Details	Permanent Account Number	Permanent Account Number Details	
2	Certificate Details	Registration Certificate	Registration Certificate Details	
3	Certificate Details	Income Tax Certificate	Income Tax Certificate Details	
4	Certificate Details	GST Registration Certificate	GST Registration Certificate	
5	Certificate Details	Bank Solvency Certificate	Bank Solvency Certificate	
6	Financial Details	Annual Turn Over Details	Annual Turn Over Details	
7	Financial Details	Bankers Details	Bankers Details	
8	Financial Details	Annual Turn over certificates from CA	Annual Turn over certificates from CA	
9	Work Details	Works Completed	Works Completed Details	eProc_WorksCompleted.xls
10	Work Details	Existing Commitments	Existing Commitments Details	eProc_ExistingCommitments.xls
11	Work Details	Work Completed Certificate Copies	Work Completed Certificate Copies	
12	Work Details	Existing Work Order Commitment	Ongoing Work Order Details with percentage of work completed	

Tender Fee Details, [Total Fee in ₹ * - 0.00]

Tender Fee in ₹	0.00		
Fee Payable To	Nil	Fee Payable At	Nil
Tender Fee Exemption Allowed	No		

EMD Fee Details

EMD Amount in ₹	12,000	EMD through BG/ST or EMD Exemption Allowed	No
EMD Fee Type	fixed	EMD Percentage	NA

EMD Payable To	COMMANDANT 45 BN ITBP IDAYAPATTI MADURAI	EMD Payable At	SBI MADURAI
-----------------------	---	-----------------------	----------------

Click to view modification history

Work / Item(s)

Title	PAINTING WORK				
Work Description	ARM OF CIVIL WORK IN NON RESIDENTIAL BUILDING AT 45BN ITBP MADURAI FOR THE YEAR 2022-23				
Pre Qualification Details	AS PER TENDER DOCUMENT				
Independent External Monitor/Remarks	NA				
Show Tender Value in Public Domain	Yes				
Tender Value in ₹	5,98,905	Product Category	Civil Works	Sub category	NA
Contract Type	Tender	Bid Validity(Days)	75	Period Of Work(Days)	60
Location	45BN ITBP MADURAI	Pincode	625110	Pre Bid Meeting Place	NA
Pre Bid Meeting Address	NA	Pre Bid Meeting Date	NA	Bid Opening Place	45 BN ITBP MADUARI
Should Allow NDA Tender	No	Allow Preferential Bidder	No		

Critical Dates

Publish Date	03-Nov-2022 02:00 PM	Bid Opening Date	12-Nov-2022 10:00 AM
Document Download / Sale Start Date	03-Nov-2022 02:05 PM	Document Download / Sale End Date	10-Nov-2022 06:00 PM
Clarification Start Date	03-Nov-2022 03:00 PM	Clarification End Date	07-Nov-2022 06:00 PM
Bid Submission Start Date	03-Nov-2022 03:00 PM	Bid Submission End Date	10-Nov-2022 06:00 PM

Tender Documents

NIT Document	S.No	Document Name	Description	Document Size (in KB)
	1	Tendernotice_1.pdf	TENDER NOTICE	3169.67
	2	Tendernotice_2.pdf	TENDER FORM	566.21

Work Item Documents	S.No	Document Type	Document Name	Description	Document Size (in KB)
	1	BOQ	BOQ_758783.xls	PRICE BID/ BOQ	293.50
	2	Tender Documents	Tender_Document_NRB.pdf	TENDER NOTICE AND TENDER FORM	553.02

Bid Openers List

S.No	Bid Opener Login Id	Bid Opener Name	Certificate Name
1.	nitesh_priyadarshi05@gmail.com	NITESH KUMAR	NITESH KUMAR
2.	sunilchauhan875@gmail.com	SUNIL KUMAR CHAUHAN	SUNIL KUMAR CHAUHAN
3.	bharatanubhav2002@gmail.com	BHARAT SINGH	BHARAT SINGH
4.	work81tak@gmail.com	MARKANDAY TAK	MARKANDAY TAK

Tender Properties

Auto Tendering Process allowed	No	Show Technical bid status	Yes
Show Finance bid status	Yes	Show Bids Details	Yes
BoQ Comparative Chart model	Normal	BoQ Comparative chart decimal places	2
BoQ Comparative Chart Rank Type	L	Form Based BoQ	No

Tender Inviting Authority

Name	COMMANDANT
Address	45BN ITBP MADURAI

Tender Creator Details

Created By	MARKANDAY TAK
Designation	DEPUTY COMDT GD
Created Date	03-Nov-2022 12:39 PM